Berg-, Alm- und Kirchweihgottesdienste 2025

Sonntag 15.06.25

Donnerstag 26.06.25

Samstag 12.07.25
Samstag 19.07.25
Mittwoch 06.08.25
Samstag 02.08.25
Samstag 09.08.25
Freitag 15.08.25

Sonntag 24.08.25

Samstag 06.09.25
Sonntag 07.09.25
Samstag 13.09.25

Sonntag 21.09.25

Samstag 04.10.25

11.45 Uhr

10.00 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

11.30 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

10.00 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr

11.45 Uhr

11.00 Uhr

Bergmesse der Weihnachtsschiitzen
Schonau auf dem Grunstein (entféllt bei Regen)

Jahrmesse St. Johann und Paul Kapelle
bei St. Bartholomé&

Almmesse auf der Konigstalalm

Almmesse auf der Priesbergalm

Bergmesse auf dem Brandkopf

Almmesse auf der Konigsbergalm

Almmesse auf der Mitterkaseralm (am Jenner)
Almmesse auf der Gotzenalm

St. Bartholoma: Gottesdienst zum
Kirchweihfest

Almmesse auf der Blichsenalm
Vorderbrand Gottesdienst zur Kirchweih
Almmesse auf der Konigsbachalm

Bergmesse der Weihnachtsschiitzen
Konigssee am Kleinen Jenner

Bergmesse an der Kiihrointkapelle

Stand 05.03.25 Event. Termindnderungen siehe im Kirchenanzeiger oder auf der Homepage.

www.pfarrei-unterstein.de und www.kirche-ramsau.de



http://www.pfarrei-unterstein.de/
http://www.kirche-ramsau.de/

