

Berg-, Alm- und Kirchweihgottesdienste 2025

Sonntag 15.06.25	11.45 Uhr	Bergmesse der Weihnachtsschützen Schönau auf dem Grünstein (entfällt bei Regen)
Donnerstag 26.06.25	10.00 Uhr	Jahrmesse St. Johann und Paul Kapelle bei St. Bartholomä
Samstag 12.07.25	11.00 Uhr	Almmesse auf der Königstalalm
Samstag 19.07.25	11.00 Uhr	Almmesse auf der Priesbergalm
Mittwoch 06.08.25	19.00 Uhr	Bergmesse auf dem Brandkopf
Samstag 02.08.25	11.30 Uhr	Almmesse auf der Königsbergalm
Samstag 09.08.25	11.30 Uhr	Almmesse auf der Mitterkaseralm (am Jenner)
Freitag 15.08.25	12.00 Uhr	Almmesse auf der Gotzenalm
Sonntag 24.08.25	10.00 Uhr	St. Bartholomä: Gottesdienst zum Kirchweihfest
Samstag 06.09.25	11.00 Uhr	Almmesse auf der Büchsenalm
Sonntag 07.09.25	11.00 Uhr	Vorderbrand Gottesdienst zur Kirchweih
Samstag 13.09.25	11.00 Uhr	Almmesse auf der Königsbachalm
Sonntag 21.09.25	11.45 Uhr	Bergmesse der Weihnachtsschützen Königssee am Kleinen Jenner
Samstag 04.10.25	11.00 Uhr	Bergmesse an der Kührointkapelle

Stand 05.03.25 Event. Terminänderungen siehe im Kirchenanzeiger oder auf der Homepage. www.pfarrei-unterstein.de und www.kirche-ramsau.de